P.E. ibRviCü ôc KROTuCOLO t fsMilíí Si-hEv-2fl2í ií!53 títíll34 2-''2

'̂ â/ma/»(€i^ Q/^íumíci^ia/dd (^^Â/Má^ííxi de ^Ixxj^í&e ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 436/2021

São Roque, 05 de fevereiro de 2021. 5
s

5S:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
' CmO

11
c-o

"•8

Tenho pelo presente a grata satisfação em e®
N- C

(D C
o> —
O) <D

cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência junto aos setores competentes da Prefeitura Municipal no sentido | s
de que se proceda vistoria técnica junto a Ponte Abel de Almeida Filho, sobre fl

Oa Avenida Antonino Dias Bastos, assim como as necessárias obras de reforma 3|
da estrutura. < 1

As medidas em questão se fazem necessárias em

face do estado de conservação da estrutura da ponte. Parte da malha de ferro ||
encontra-se aparente por conta das colisões ocasionadas por caminhões, cuja ||
altura excede o limite permitido para passagem, (fotografias anexas)

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

U
LU

£C a>
\n 3
X ^í S
5 o
oS

ts
•o E

"S s
ro 22
c'U)
<0
tfí

fS
o §

HP (0

p"
5 O)Atenciosamente, li"
3 o

o o
•O.t

^ (D
«"c

LU O
O

2
GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 05/02/2021 -13:40 1485/2021 /cmj-

1

C:Ç'-OfT.-í'' 930 - 08 !sí?03 sxisO - 3Sr-3er8r 330 - 9116/3 .;.l - SõS ,r.)lut.:9 o'. :".

O Í? KOf' irri ;síS-i.f>&ft8-|í.8Tts<rr) :9raol- íO-rOOOxeTO.í^üS.Od r^SVi^f^v-^O
•. :. ..- .T 1^Já.voQ.Q^.eupG'10s3SMo,;•;•^^•'• •••• - .:

f osiu^sH lOG BtinoO B 05 :>:'\' 00 snoT A' • ouoo>^ osc

is;a£\i£.^ flOOAiniv oiiv^o

.Í£OS eb 01Í319V/9t eb EO ,-3Up05i ofZ

Sb

Efo
•§0
£ "i-

C.-

A- ?;

;••• rri-:. -píji"-' is;tsifO ..> o.tri'-:---3iq olsq orinsT

f •'-'rV 9b ?o:j']o anod ho i&oZrz sbsbinyjooqo sn s ol-è1fi:>i"noK:imu:.>

O on ÍGQDínüB 5-íuji9T2:3 sb pslnsfeqrnoo asiolss soe ojnui Bbf^^l93;0
p" • -óo: >:Dio;nO -b IsdA einoS o oín^t soicDài snoíaív sbsDOiq 3? sop ob
l: •• '••íiíOmi y,. ^r-i-io r .,yy?2s->9n 86 o-nc: rrngsc 8ct'6a esiQ cninaínA £;:.,r!SvA r

•:• .Biujyyy^ ry

|:^-., ,íns-^ 26rií3S«iOu',.'íi iíisioi uc ü6iti5yt.i ífiâ SBbtDsm sA
f ^ • oTiots/b Siüsm sb síis^ .ejnoq sb siuíuiiss sb oêqsvnaanoo sb o.btói?y :8:>5l
' • £8,:; . >oAyn|r'!fiD loq ?3bsnoi?6Do esoeüoo 2Gb eóioi loq sínsisCíS og-ybnuy^-^y

'-..• '•" '£^n& yBGSiDOíoO ,:Ti.3pG2;;:Bq eiti ~..;.o^Treq aíimi! o sbsox-á

,ci\^Vyf] iorín:..? ',rrnmmsie3x3

& 0B.;3nsls !si:.9q29 è-iseraq-iAb sGp sb ssetisj nlõ

;.b 20fesl0iq gO'i9D!3'c 2 '̂T.n .2i.i9rn 0':»n6V>,:'n9'1 .O-': :)t.sp6 Si, 9b'29b ,(>.'£^v.: ".'

8Gj6"i5;..- 'í-;:;-yA;Íb BD 3 Snr;Ü8S y;;'-V:

Otíf/inGc:'. 0)093-

úimMA mmmim

lObfíOísV

O.A

lorinsS 0íTis32r.fn9í9'jx3

ocèAüA 3Ci B3iJpmm3H Assi oimBUM mjs^m
IA - gupoB Oíò? 9ü - yJynnT ho 07Í;A- '

.(«^cA rK0S\S8fcr 0?.;eí'. rS0T\SO\te Sí£T33 O.ÍC?aOTOÇ>B

i

Qyfíii/mcí/ia/cia (^mtióUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
<D

St

§1
Sg,
EB

«•8
CD O

a>oo

0)£
<D c
O) —
o> <i>
CO I-

w8
LU-^

11
cS

i-
li< 3

Sp
q:^
lU 3

i 2
5 o
aS
i- 0

•li
•o É
€8
(S »

ç (O

a «

1".£ o
0)0

•n-c:

fs
88
•O (O

®-õ>
C 'C

? o

Q> 0
•tí

Es
te

do
cu

m
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
sin

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

po
rG

UI
LH

ER
M

E
AR

AÚ
JO

N
Ü

N
ES

;3
99

69
77

78
66

em
05

/0
2/

20
21

13
-5

4-
51

Pa
ra

co
nf

en
ro

on
gin

al,
ac

es
se

titt
p:/

/co
ns

ult
a.s

isc
am

.co
m

.br
/ca

m
ara

sa
or

oq
ue

/do
cu

m
en

tos
/au

ten
tic

ar
ei

nfo
rm

eo
có

dig
oA

6V
0-R

5T
4-P

7M
1-M

6S
1

Q
)

m

0
0

O
I

2

'̂ âmo/í^ Q/MimÍ€(^ia/da '̂ átancía (S^wríó/íca de ^^hxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SS:

T- in
çsi a:

|.§.
C"D
(DO

K P

<o c
o> —

0> (D
CO I.

w g

11^ (O
0"S

ás
!^o
2p
o:«
Ui 3
X ^
5 2
n o^ CO
O 05
i_ 5

ai
li

li
•®É

(O (O
Cw

®Ç

o ü
OÇ
TJ-C

5 s

•8S
><D (D

3 O

õ O

o <t>

«'c
UI o

o

s
(O

Q.